
  
 

 
Znak sprawy: I.271.9.2023 Kraszewice, dn. 03.08.2023 r.   

                                                                      

Zamawiający: 
Gmina Kraszewice 
Ul. Wieluńska 53 
63-522 Kraszewice 
 

Dot.: „Remont szatni w Kraszewicach (etap I)” 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

Pytanie nr 1.  

Proszę o wyjaśnienie do przedmiaru: Zakres który oferent należy złożyć obejmuje 

pozycje od 50 do 77, widnieją także pozycje od 1 do 4 czy ten zakres także obejmuje 

przetarg ?  

Odpowiedź: Zakres zamówienia obejmuje pozycje od 50 do 77. 

 

Pytanie nr 2.  

Proszę o potwierdzenie czy obmiar w pozycjach 16 i 17 jest prawidłowy w celu by 

oferenci przyjęli taką samą wartość?  

Odpowiedź: Brak pozycji 16 i 17 w obmiarze. 

 

Pytanie nr 3.  

W nawiązaniu do wcześniejszego zapytania informuję że wkradł się błąd co do 

numeracji . Zapytanie co do pozycji przedmiaru powinny być pozycje nr 65 i 66 - czy w 

tych pozycjach obmiar jest prawidłowy?  

Odpowiedź: Obmiar we wskazanych pozycjach jest nieprawidłowy. Zamawiający 

zamieszcza skorygowany załącznik: Załącznik nr 9 - Przedmiar (Modyfikacja z 

dn.03.08.2023r.) 
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